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4ª Jornada Liga Benjamin 4ª Alevin 
Sax, 8/3/2026

1 - 1ª Jornada- 1ª Sesión 07/03/2026 - 10:00

Prueba 1 Fem., 100m Libre 10 años
07/03/2026 - 10:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 1:38.55 25m 1:38.55 12/07/2025 San Vicente
2 MARTINEZ RICHART, Liah 16 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:45.16 25m 1:45.16 12/07/2025 San Vicente
3 IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 1:48.61 25m 1:48.61 12/07/2025 San Vicente
4 PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda 1:59.98 25m 1:59.98 12/07/2025 San Vicente
5 MUKHAMETKULOVA, Milana 16 Club Natacion C.M.D. Horadada2:02.71 25m 2:02.71 12/07/2025 San Vicente
6 SCHNITZLEIN DOMENECH, Sophie 16 C.N. San Vicente 2:09.18 25m 2:09.18 12/07/2025 San Vicente
7 VERDU PICO, Alba 16 C.N. Alcoi NT NT
8 MARTINEZ GIMENEZ, Helena 16 C.N. Alcoi NT NT
9 MONTESINOS PEREZ, Mia 16 C.N. Petrer NT NT

10 PAYA MIRA, Aura 16 C.N. Petrer NT NT
11 MONTESINOS AZORIN, Nerea 16 C.N. Petrer NT NT
12 SHKURDENKO BUKATINA, Yesenia 16 C.N. San Vicente NT NT
13 NAVARRO MUÑIZ, M. 16 C.N. Sax NT NT
14 FERNANDEZ CAÑETE, Danna 16 C.N. Sax NT NT
15 PINTOS CARCAMO, Guadalupe 16 C.N. Torrevieja NT NT
16 BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
17 ZILINSKAITE, Nijole 16 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
18 EZZEROUG, Assia Sabrine 16 Club Natación Elda NT NT
19 PRATS MARTINEZ, Elena 16 C.N. Top Ten Alicante NT NT
20 ENCARNACION NAVARRO, Alba 16 C.N. Top Ten Alicante NT NT

Prueba 2 Masc., 100m Libre 10 años
07/03/2026 - 10:08 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LOPEZ COLLADO, Ivan 16 Club Natación Elda 1:33.42 25m 1:33.42 12/07/2025 San Vicente
2 MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 1:34.90 25m 1:34.90 12/07/2025 San Vicente
3 RUBIALES MORALES, Marc 16 Club Natación Elda 1:43.62 25m 1:43.62 12/07/2025 San Vicente
4 ALONSO LORENZO, Rafael 16 Club Natación Elda 1:44.59 25m 1:44.59 12/07/2025 San Vicente
5 JIMENEZ LLOBEL, Hugo 16 Club Natación Elda 1:49.41 25m 1:49.41 12/07/2025 San Vicente
6 RODENAS HERRERO, Mateo 16 Club Natación Elda 1:49.64 25m 1:49.64 12/07/2025 San Vicente
7 DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion C.M.D. Horadada1:58.02 25m 1:58.02 12/07/2025 San Vicente
8 DEZSO, Andreiu 16 Club Natación Elda 2:04.08 25m 2:04.08 12/07/2025 San Vicente
9 VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda 2:05.92 25m 2:05.92 12/07/2025 San Vicente

10 GONZALEZ LATORRE, Ricardo 16 Club Natación Elda 2:52.07 25m 2:52.07 12/07/2025 San Vicente
11 TORRES SANCHEZ, David 16 C.N. Petrer NT NT
12 ALTED CASTAÑO, Hector 16 C.N. Petrer NT NT
13 TORTOSA GUILL, Jose Maria 16 C.N. Petrer NT NT
14 MARTINEZ CALAFATI, Luca 16 C.N. Petrer NT NT
15 LEON MERCADER, Manuel 16 C.N. Torrevieja NT NT
16 PARAMONOV, Serhii 16 C.N. Torrevieja NT NT
17 CAPVERDE, Kevin Andrei 16 C.N. Torrevieja NT NT
18 TINOCO MARTINEZ, Hector 16 Club Atlético Montemar NT NT
19 ÑIGUEZ PUCHE, Airam 16 Club Natación Elda NT NT
20 EL MEJJADY EL ISTIQLAL, Haroun 16 Club Natación Elda NT NT
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4ª Jornada Liga Benjamin 4ª Alevin 
Sax, 8/3/2026

Prueba 3 Fem., 200m Espalda 11 años
07/03/2026 - 10:21 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 3:27.28 25m 3:27.28 26/01/2025 Petrer
2 MACHAJSKA WIERZBOWSKA, C. 15 Club Natacion C.M.D. Horadada3:32.97 25m 3:32.97 26/01/2025 Petrer
3 CORTES BOTELLA, Althea 15 C.N. Petrer 3:34.34 25m 3:34.34 26/01/2025 Petrer
4 PONCE GARCIA, Aitana 15 Club Natacion C.M.D. Horadada3:42.88 25m 3:42.88 26/01/2025 Petrer
5 PARRA CANO, Nerea 15 C.N. Petrer 3:49.84 25m 3:49.84 26/01/2025 Petrer
6 HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente 4:16.13 25m 4:16.13 26/01/2025 Petrer
7 CASELLES TAMAYO, Ada 15 Club Natació Ondara 4:19.58 25m 4:19.58 26/01/2025 Petrer
8 JIMENEZ VERDU, Nerea 15 C.N. Petrer 4:24.64 25m 4:24.64 26/01/2025 Petrer
9 VERDU ALGARRA, Pilar 15 C.N. Petrer NT NT

10 BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente NT NT
11 LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax NT NT
12 MAMAEVA, Elizaveta 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
13 GARRI GARCIA, Yaiza 15 C.N. Top Ten Alicante NT NT
14 RUIZ LEGUIZAMON, Andrea 15 C.N. Top Ten Alicante NT NT

Prueba 4 Masc., 200m Espalda 11 años
07/03/2026 - 10:30 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 3:12.62 25m 3:12.62 26/01/2025 Petrer
2 DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion C.M.D. Horadada3:20.08 25m 3:20.08 26/01/2025 Petrer
3 QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente 3:22.82 25m 3:22.82 26/01/2025 Petrer
4 NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:25.53 25m 3:25.53 26/01/2025 Petrer
5 GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente 3:37.14 25m 3:37.14 26/01/2025 Petrer
6 LEIVA GALLARDO, Pablo 15 C.N. Top Ten Alicante 3:39.37 25m 3:39.37 26/01/2025 Petrer
7 MONZO PERETO, Sergi 15 Club Natació Ondara 3:40.99 25m 3:40.99 26/01/2025 Petrer
8 GARIJO REUS, Julian 15 C.N. San Vicente 3:49.35 25m 3:49.35 26/01/2025 Petrer
9 AKCHICHE, Mohamed Ali 15 C.N. Top Ten Alicante 3:57.10 25m 3:57.10 26/01/2025 Petrer

10 VIDAL MUÑOZ, Hugo 15 Club Natació Ondara 4:07.04 25m 4:07.04 26/01/2025 Petrer
11 AZORIN PAYA, Leo 15 C.N. Petrer 4:21.26 25m 4:21.26 26/01/2025 Petrer
12 MUÑOZ FERNANDEZ, Mario 15 C.N. San Vicente 4:21.38 25m 4:21.38 26/01/2025 Petrer
13 MARTINEZ FITO, Andres 15 C.N. Sax 4:49.34 25m 4:49.34 26/01/2025 Petrer
14 BRICI ARMERO, Sebastian 15 C.N. Petrer 4:51.99 25m 4:51.99 26/01/2025 Petrer
15 ORTEGA GUILL, Martin 15 C.N. Petrer NT NT
16 ESPADIÑA RAMOS, Luis 15 C.N. San Vicente NT NT
17 MARTINEZ ORDOÑEZ, Alvaro 15 C.N. San Vicente NT NT
18 BUTENKO, Artem 15 C.N. Torrevieja NT NT
19 OUSIANNIKOV, Ovdii 15 C.N. Torrevieja NT NT
20 CANDELA GUTIERREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
21 NAVARRO ALVAREZ, Cristobal 15 Club Atlético Montemar NT NT
22 GUILLEN KARNIKAVA, A. 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
23 MAZUR ACBAS, Artur 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
24 STRAUTS, Leonards 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
25 FEIJOO MAIZ, Diego 15 C.N. Top Ten Alicante NT NT
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4ª Jornada Liga Benjamin 4ª Alevin 
Sax, 8/3/2026

Prueba 5 Fem., 100m Espalda 12 años
07/03/2026 - 10:51 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion C.M.D. Horadada1:21.04 25m 1:21.04 25/01/2026 Alicante
2 EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion C.M.D. Horadada1:27.77 25m 1:27.77 04/10/2025 San Vicente
3 GOLUBA, Arina 14 Club Natacion C.M.D. Horadada1:30.67 25m 1:30.67 04/10/2025 San Vicente
4 GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente 1:31.19 25m 1:31.19 25/01/2026 Alicante
5 MARTINEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 1:32.73 25m 1:32.73 04/10/2025 Petrer
6 HERRERO HERRERO, Maria Jose 14 C.N. Sax 1:34.93 50m 1:32.83 12/04/2025 Elche
7 TINOCO MARTINEZ, Julia 14 Club Atlético Montemar 1:34.60 25m 1:34.60 04/10/2025 San Vicente
8 GAYA ALVES, Aurea 14 Club Natació Ondara 1:34.87 25m 1:34.87 04/10/2025 San Vicente
9 MORCILLO BENITEZ, Noemi 14 C.N. Top Ten Alicante 1:38.47 25m 1:38.47 04/10/2025 San Vicente

10 LUKACS, Carmen 14 C.N. Torrevieja 1:42.52 50m 1:40.42 10/01/2026 Torrevieja
11 SERRANO GARCIA, Manuela 14 C.N. Petrer 1:41.23 25m 1:41.23 25/01/2026 Alicante
12 PEREZ MARTOS, Aitana 14 C.N. Alcoi 1:42.38 25m 1:42.38 25/01/2026 Alicante
13 BORRELL ALCARAZ, Ona 14 C.N. Alcoi 1:42.46 25m 1:42.46 25/01/2026 Alicante
14 SERRANO MONTERO, Lidia 14 C.N. Petrer 1:42.80 25m 1:42.80 04/10/2025 Petrer
15 CEREZUELA GOMEZ, Eva 14 C.N. Petrer 1:43.61 25m 1:43.61 04/10/2025 Petrer
16 HOROVA, Polina 14 C.N. Torrevieja 1:49.32 50m 1:47.22 12/04/2025 Elche
17 FEMENIA ESPINOSA, Aitana 14 Club Natació Ondara 1:47.84 25m 1:47.84 05/04/2025 Gandia
18 KOLOMIITSEVA, Mylana 14 C.N. Torrevieja 1:48.26 25m 1:48.26 04/10/2025 San Vicente
19 TORELLI, Daphne 14 Club Natació Ondara 1:49.22 25m 1:49.22 04/10/2025 San Vicente
20 HERNANDEZ COLLAGUAZO, M. 14 C.N. Alcoi 1:49.49 25m 1:49.49 04/10/2025 Petrer
21 MORENO IBAÑEZ, Lucia 14 Club Natació Ondara 1:50.33 25m 1:50.33 05/04/2025 Gandia
22 DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja 1:55.91 50m 1:53.81 17/05/2025 Elche
23 LOPEZ MARI, Abril 14 Club Natació Ondara 1:54.45 25m 1:54.45 05/04/2025 Gandia
24 MALAKHOVA, Polina 14 C.N. Torrevieja 1:58.28 25m 1:58.28 22/03/2025 Sax
25 BERENGUER VALERO, Ana 14 C.N. Petrer 2:06.91 25m 2:06.91 22/03/2025 Sax
26 EZZROUG, Melissa 14 Club Natación Elda NT NT
27 STANCIU COZAC, Ainhoa 14 C.N. Top Ten Alicante NT NT

Prueba 6 Masc., 100m Espalda 12 años
07/03/2026 - 11:02 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 1:16.49 25m 1:16.49 25/01/2026 Alicante
2 SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 1:19.90 25m 1:19.90 25/01/2026 Alicante
3 MONTES MAÑOGIL, Jorge 14 C.N. Top Ten Alicante 1:24.65 25m 1:24.65 25/01/2026 Alicante
4 MORATALLA MATEO, Angel Asiel 14 C.N. San Vicente 1:25.44 25m 1:25.44 24/01/2026 Alicante
5 BOCANCA, Bogdan Fabian 14 C.N. Top Ten Alicante 1:32.21 25m 1:32.21 19/10/2024 Pilar de la Horadada
6 JUAN GUTIERREZ, Unai 14 C.N. Sax 1:32.29 25m 1:32.29 25/01/2026 Alicante
7 BERENGUER VALERO, Miguel 14 C.N. Petrer 1:33.35 25m 1:33.35 25/01/2026 Alicante
8 BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax 1:34.81 25m 1:34.81 25/01/2026 Alicante
9 KOPYRIN, Stepan 14 Club Natacion C.M.D. Horadada1:34.87 25m 1:34.87 04/10/2025 San Vicente

10 JEVDOKIMENKO, Artemij 14 C.N. Torrevieja 1:44.21 50m 1:41.31 17/05/2025 Elche
11 MARTINEZ FITO, Javier 14 C.N. Sax 1:42.21 25m 1:42.21 22/03/2025 Sax
12 ANTOLIN VILLAESCUSA, Javier 14 C.N. Sax 1:45.91 25m 1:45.91 04/10/2025 Petrer
13 MARTINEZ CALAFATI, Dario 14 C.N. Petrer 1:46.58 25m 1:46.58 04/10/2025 Petrer
14 CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:47.43 25m 1:47.43 04/10/2025 Petrer
15 BROTONS FLOREA, Iker Cristian 14 C.N. Sax 1:51.21 50m 1:48.31 17/05/2025 Elche
16 CRUZ PEREZ, Josep 14 Club Natació Ondara 2:00.53 25m 2:00.53 17/05/2025 Gandia
17 ORTOLANI ALVAREZ, Adrian 14 C.N. Top Ten Alicante 2:02.55 25m 2:02.55 04/10/2025 San Vicente
18 PASCUAL AZORIN, Manuel 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:13.69 25m 2:13.69 22/03/2025 Sax
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4ª Jornada Liga Benjamin 4ª Alevin 
Sax, 8/3/2026

Prueba 6, Masc., 100m Espalda

19 RUBIO MUÑOZ, Dario 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT

Prueba 7 Fem., 100m Espalda 13 años
07/03/2026 - 11:10 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 1:16.63 25m 1:16.63 25/01/2026 Alicante
2 MAYORAVA, Lizaveta 13 C.N. Torrevieja 1:17.17 25m 1:17.17 25/01/2026 Alicante
3 LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 1:19.75 25m 1:19.75 19/07/2025 Benidorm
4 PEREZ GOMEZ, Maria 13 Club Natacion C.M.D. Horadada1:20.22 25m 1:20.22 25/01/2026 Alicante
5 SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 1:21.11 25m 1:21.11 25/01/2026 Alicante
6 ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente 1:25.11 25m 1:25.11 25/01/2026 Alicante
7 LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara 1:27.42 25m 1:27.42 04/10/2025 San Vicente
8 GARCIA MARTIN, Marta 13 Club Atlético Montemar 1:30.85 50m 1:28.75 07/06/2025 Castellón
9 RICHARDS SANCHEZ, Amber Rose 13 C.N. Torrevieja 1:35.84 25m 1:35.84 25/01/2026 Alicante

10 AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer 1:39.97 25m 1:39.97 04/10/2025 Petrer
11 HURTADO GIMENEZ, Alexia 13 C.N. Petrer 1:43.88 25m 1:43.88 04/10/2025 Petrer
12 ALEGRIAS VALDES, Nathalie 13 C.N. Torrevieja 1:55.68 25m 1:55.68 04/10/2025 San Vicente

Prueba 8 Masc., 100m Espalda 13 años
07/03/2026 - 11:14 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 FERREYRA MACEDA, Pedro Martin 13 Club Natacion C.M.D. Horadada1:13.81 25m 1:13.81 24/01/2026 Alicante
2 MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion C.M.D. Horadada1:18.04 25m 1:18.04 01/02/2025 Elda
3 CARRION JIMENEZ, Enzo 13 Club Natación Elda 1:25.90 50m 1:23.00 22/06/2025 Elda
4 WESSELOO, Ruben Frederik 13 C.N. San Vicente 1:23.75 25m 1:23.75 25/01/2026 Alicante
5 OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 1:27.61 50m 1:24.71 12/04/2025 Elche
6 OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 1:27.70 50m 1:24.80 10/01/2026 Torrevieja
7 PAYA GONZALEZ, Erik 13 C.N. Petrer 1:25.69 25m 1:25.69 25/01/2026 Alicante
8 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax 1:29.59 50m 1:26.69 21/06/2025 Elda
9 MUÑOZ RODRIGUEZ, Martin 13 C.N. San Vicente 1:30.06 25m 1:30.06 24/01/2026 Alicante

10 PASTOR MUNSTERHJELM, Mikel 13 C.N. San Vicente 1:34.45 25m 1:34.45 25/01/2026 Alicante
11 ARAUJO MATEOS, Hector 13 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:47.59 50m 1:44.69 17/05/2025 Elche
12 RYKOV, Platon 13 Club Natació Ondara 1:46.57 25m 1:46.57 19/01/2025 Elda
13 LOPEZ LOPEZ, Raul 13 C.N. Petrer 1:46.93 25m 1:46.93 04/10/2025 Petrer
14 BOITSOV, Timofei 13 C.N. San Vicente NT NT
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4ª Jornada Liga Benjamin 4ª Alevin 
Sax, 8/3/2026

Prueba 9 Fem., 50m Mariposa 10 años
07/03/2026 - 11:21 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion C.M.D. Horadada49.25 25m 49.25 17/05/2025 San Vicente
2 GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 50.55 25m 50.55 17/05/2025 San Vicente
3 MARTINEZ GIMENEZ, Helena 16 C.N. Alcoi 1:00.14 25m 1:00.14 17/05/2025 San Vicente
4 IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 1:06.34 25m 1:06.34 17/05/2025 San Vicente
5 SCHNITZLEIN DOMENECH, Sophie 16 C.N. San Vicente 1:08.56 50m 1:08.26 12/04/2025 Elche
6 MARTINEZ RICHART, Liah 16 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:09.72 25m 1:09.72 17/05/2025 San Vicente
7 MUKHAMETKULOVA, Milana 16 Club Natacion C.M.D. Horadada1:13.25 25m 1:13.25 17/05/2025 San Vicente
8 PINTOS CARCAMO, Guadalupe 16 C.N. Torrevieja 1:14.09 50m 1:13.79 12/04/2025 Elche
9 NAVARRO MUÑIZ, M. 16 C.N. Sax 1:16.86 25m 1:16.86 17/05/2025 San Vicente

10 VERDU PICO, Alba 16 C.N. Alcoi NT NT
11 MONTESINOS PEREZ, Mia 16 C.N. Petrer NT NT
12 PAYA MIRA, Aura 16 C.N. Petrer NT NT
13 MONTESINOS AZORIN, Nerea 16 C.N. Petrer NT NT
14 SHKURDENKO BUKATINA, Yesenia 16 C.N. San Vicente NT NT
15 ZILINSKAITE, Nijole 16 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
16 PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda NT NT
17 EZZEROUG, Assia Sabrine 16 Club Natación Elda NT NT
18 PRATS MARTINEZ, Elena 16 C.N. Top Ten Alicante NT NT
19 ENCARNACION NAVARRO, Alba 16 C.N. Top Ten Alicante NT NT

Prueba 10 Masc., 50m Mariposa 10 años
07/03/2026 - 11:26 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LOPEZ COLLADO, Ivan 16 Club Natación Elda 50.95 25m 50.95 17/05/2025 San Vicente
2 ÑIGUEZ PUCHE, Airam 16 Club Natación Elda 54.17 25m 54.17 17/05/2025 San Vicente
3 MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 56.89 25m 56.89 17/05/2025 San Vicente
4 JIMENEZ LLOBEL, Hugo 16 Club Natación Elda 57.55 25m 57.55 17/05/2025 San Vicente
5 RUBIALES MORALES, Marc 16 Club Natación Elda 1:00.55 25m 1:00.55 17/05/2025 San Vicente
6 DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion C.M.D. Horadada1:02.06 25m 1:02.06 17/05/2025 San Vicente
7 ALONSO LORENZO, Rafael 16 Club Natación Elda 1:05.33 25m 1:05.33 17/05/2025 San Vicente
8 RODENAS HERRERO, Mateo 16 Club Natación Elda 1:06.18 25m 1:06.18 17/05/2025 San Vicente
9 TINOCO MARTINEZ, Hector 16 Club Atlético Montemar 1:08.18 25m 1:08.18 17/05/2025 San Vicente

10 EL MEJJADY EL ISTIQLAL, Haroun 16 Club Natación Elda 1:10.14 25m 1:10.14 17/05/2025 San Vicente
11 DEZSO, Andreiu 16 Club Natación Elda 1:10.90 25m 1:10.90 17/05/2025 San Vicente
12 VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda 1:33.96 25m 1:33.96 17/05/2025 San Vicente
13 TORRES SANCHEZ, David 16 C.N. Petrer NT NT
14 ALTED CASTAÑO, Hector 16 C.N. Petrer NT NT
15 TORTOSA GUILL, Jose Maria 16 C.N. Petrer NT NT
16 MARTINEZ CALAFATI, Luca 16 C.N. Petrer NT NT
17 LEON MERCADER, Manuel 16 C.N. Torrevieja NT NT
18 PARAMONOV, Serhii 16 C.N. Torrevieja NT NT
19 CAPVERDE, Kevin Andrei 16 C.N. Torrevieja NT NT
20 GONZALEZ LATORRE, Ricardo 16 Club Natación Elda NT NT
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4ª Jornada Liga Benjamin 4ª Alevin 
Sax, 8/3/2026

Prueba 11 Fem., 50m Libre 11 años
07/03/2026 - 11:34 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 36.09 50m 35.69 05/07/2025 Villena
2 MACHAJSKA WIERZBOWSKA, C. 15 Club Natacion C.M.D. Horadada36.83 50m 36.43 05/07/2025 Villena
3 CORTES BOTELLA, Althea 15 C.N. Petrer 40.55 50m 40.15 05/07/2025 Villena
4 PONCE GARCIA, Aitana 15 Club Natacion C.M.D. Horadada40.89 50m 40.49 05/07/2025 Villena
5 HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente 42.53 25m 42.53 31/01/2026 Petrer
6 RUIZ LEGUIZAMON, Andrea 15 C.N. Top Ten Alicante 43.01 25m 43.01 04/10/2025 San Vicente
7 VERDU ALGARRA, Pilar 15 C.N. Petrer 44.03 25m 44.03 31/01/2026 Petrer
8 BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente 44.12 25m 44.12 19/07/2025 Benidorm
9 PARRA CANO, Nerea 15 C.N. Petrer 44.58 50m 44.18 05/07/2025 Villena

10 CASELLES TAMAYO, Ada 15 Club Natació Ondara 45.79 25m 45.79 31/01/2026 Petrer
11 LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax 46.97 25m 46.97 19/07/2025 Benidorm
12 JIMENEZ VERDU, Nerea 15 C.N. Petrer 47.31 25m 47.31 22/03/2025 Elda
13 GARRI GARCIA, Yaiza 15 C.N. Top Ten Alicante 48.79 25m 48.79 04/10/2025 San Vicente
14 MAMAEVA, Elizaveta 15 Club Natacion C.M.D. Horadada53.74 25m 53.74 31/01/2026 Petrer

Prueba 12 Masc., 50m Libre 11 años
07/03/2026 - 11:36 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 33.33 25m 33.33 19/07/2025 Benidorm
2 QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente 35.89 50m 35.29 05/07/2025 Villena
3 AKCHICHE, Mohamed Ali 15 C.N. Top Ten Alicante 36.20 25m 36.20 04/10/2025 San Vicente
4 HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 36.28 25m 36.28 04/10/2025 San Vicente
5 LEIVA GALLARDO, Pablo 15 C.N. Top Ten Alicante 36.78 25m 36.78 04/10/2025 San Vicente
6 DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion C.M.D. Horadada37.50 50m 36.90 05/07/2025 Villena
7 STRAUTS, Leonards 15 Club Natacion C.M.D. Horadada37.91 25m 37.91 31/01/2026 Petrer
8 MONZO PERETO, Sergi 15 Club Natació Ondara 38.87 25m 38.87 04/10/2025 San Vicente
9 OUSIANNIKOV, Ovdii 15 C.N. Torrevieja 39.69 25m 39.69 08/06/2025 CHURRIANA DE LA VEGA

10 GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente 39.79 25m 39.79 04/10/2025 San Vicente
11 VIDAL MUÑOZ, Hugo 15 Club Natació Ondara 40.91 25m 40.91 17/05/2025 Gandia
12 ESPADIÑA RAMOS, Luis 15 C.N. San Vicente 41.75 50m 41.15 05/07/2025 Villena
13 NAVARRO ALVAREZ, Cristobal 15 Club Atlético Montemar 41.72 25m 41.72 04/10/2025 San Vicente
14 ORTEGA GUILL, Martin 15 C.N. Petrer 42.19 25m 42.19 22/03/2025 Elda
15 MAZUR ACBAS, Artur 15 Club Natacion C.M.D. Horadada43.64 50m 43.04 05/07/2025 Villena
16 AZORIN PAYA, Leo 15 C.N. Petrer 43.45 25m 43.45 19/07/2025 Benidorm
17 BRICI ARMERO, Sebastian 15 C.N. Petrer 44.33 50m 43.73 05/07/2025 Villena
18 MARTINEZ ORDOÑEZ, Alvaro 15 C.N. San Vicente 45.30 50m 44.70 05/07/2025 Villena
19 GARIJO REUS, Julian 15 C.N. San Vicente 45.10 25m 45.10 04/10/2025 San Vicente
20 FEIJOO MAIZ, Diego 15 C.N. Top Ten Alicante 45.55 25m 45.55 04/10/2025 San Vicente
21 GUILLEN KARNIKAVA, A. 15 Club Natacion C.M.D. Horadada45.98 25m 45.98 31/01/2026 Petrer
22 CANDELA GUTIERREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 47.63 50m 47.03 05/07/2025 Villena
23 MARTINEZ FITO, Andres 15 C.N. Sax 48.18 50m 47.58 05/07/2025 Villena
24 MUÑOZ FERNANDEZ, Mario 15 C.N. San Vicente 48.92 25m 48.92 04/10/2025 San Vicente
25 BUTENKO, Artem 15 C.N. Torrevieja 56.47 50m 55.87 05/07/2025 Villena
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4ª Jornada Liga Benjamin 4ª Alevin 
Sax, 8/3/2026

Prueba 13 Fem., 200m Braza 12 años
07/03/2026 - 11:42 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 HERRERO HERRERO, Maria Jose 14 C.N. Sax 3:37.90 50m 3:33.50 10/01/2026 Torrevieja
2 EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion C.M.D. Horadada3:34.47 25m 3:34.47 03/05/2025 Petrer
3 GAYA ALVES, Aurea 14 Club Natació Ondara 3:40.69 25m 3:40.69 17/05/2025 Gandia
4 MARTINEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 3:42.36 25m 3:42.36 03/05/2025 Petrer
5 LUKACS, Carmen 14 C.N. Torrevieja 3:46.95 50m 3:42.55 10/01/2026 Torrevieja
6 GOLUBA, Arina 14 Club Natacion C.M.D. Horadada3:46.84 25m 3:46.84 03/05/2025 Petrer
7 KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion C.M.D. Horadada3:51.35 25m 3:51.35 03/05/2025 Petrer
8 STANCIU COZAC, Ainhoa 14 C.N. Top Ten Alicante 3:56.45 25m 3:56.45 03/05/2025 Petrer
9 TINOCO MARTINEZ, Julia 14 Club Atlético Montemar 3:57.97 25m 3:57.97 03/05/2025 Petrer

10 GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente 4:04.52 25m 4:04.52 03/05/2025 Petrer
11 MORCILLO BENITEZ, Noemi 14 C.N. Top Ten Alicante 4:06.69 25m 4:06.69 03/05/2025 Petrer
12 BERENGUER VALERO, Ana 14 C.N. Petrer 4:13.46 25m 4:13.46 25/01/2026 Alicante
13 TORELLI, Daphne 14 Club Natació Ondara 4:25.76 25m 4:25.76 03/05/2025 Petrer
14 MORENO IBAÑEZ, Lucia 14 Club Natació Ondara 4:30.06 25m 4:30.06 17/05/2025 Gandia
15 LOPEZ MARI, Abril 14 Club Natació Ondara 4:45.55 25m 4:45.55 03/05/2025 Petrer
16 FEMENIA ESPINOSA, Aitana 14 Club Natació Ondara 5:01.72 25m 5:01.72 03/05/2025 Petrer
17 HERNANDEZ TORREGROSA, Sofia 14 C.N. Alcoi NT NT
18 RIBERA SILVESTRE, Mireia 14 C.N. Alcoi NT NT
19 SERRANO MONTERO, Lidia 14 C.N. Petrer NT NT
20 SERRANO GARCIA, Manuela 14 C.N. Petrer NT NT
21 CEREZUELA GOMEZ, Eva 14 C.N. Petrer NT NT
22 DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja NT NT
23 MALAKHOVA, Polina 14 C.N. Torrevieja NT NT
24 KOLOMIITSEVA, Mylana 14 C.N. Torrevieja NT NT
25 HOROVA, Polina 14 C.N. Torrevieja NT NT
26 EZZROUG, Melissa 14 Club Natación Elda NT NT

Prueba 14 Masc., 200m Braza 12 años
07/03/2026 - 12:02 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 KOPYRIN, Stepan 14 Club Natacion C.M.D. Horadada3:37.82 50m 3:32.42 10/01/2026 Torrevieja
2 SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 3:44.58 25m 3:44.58 03/05/2025 Petrer
3 SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 3:47.06 25m 3:47.06 03/05/2025 Petrer
4 MONTES MAÑOGIL, Jorge 14 C.N. Top Ten Alicante 3:47.08 25m 3:47.08 03/05/2025 Petrer
5 MORATALLA MATEO, Angel Asiel 14 C.N. San Vicente 3:52.09 25m 3:52.09 03/05/2025 Petrer
6 MARTINEZ FITO, Javier 14 C.N. Sax 4:02.44 50m 3:57.04 10/01/2026 Torrevieja
7 PASCUAL AZORIN, Manuel 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:19.02 50m 4:13.62 10/01/2026 Torrevieja
8 JUAN GUTIERREZ, Unai 14 C.N. Sax 4:13.99 25m 4:13.99 03/05/2025 Villena
9 BERENGUER VALERO, Miguel 14 C.N. Petrer 4:16.16 25m 4:16.16 03/05/2025 Petrer

10 MARTINEZ CALAFATI, Dario 14 C.N. Petrer 4:24.20 25m 4:24.20 03/05/2025 Petrer
11 CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:33.48 25m 4:33.48 03/05/2025 Villena
12 BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax NT NT
13 ANTOLIN VILLAESCUSA, Javier 14 C.N. Sax NT NT
14 BROTONS FLOREA, Iker Cristian 14 C.N. Sax NT NT
15 JEVDOKIMENKO, Artemij 14 C.N. Torrevieja NT NT
16 RUBIO MUÑOZ, Dario 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
17 CRUZ PEREZ, Josep 14 Club Natació Ondara NT NT
18 ORTOLANI ALVAREZ, Adrian 14 C.N. Top Ten Alicante NT NT
19 BOCANCA, Bogdan Fabian 14 C.N. Top Ten Alicante NT NT
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4ª Jornada Liga Benjamin 4ª Alevin 
Sax, 8/3/2026

Prueba 15 Fem., 200m Braza 13 años
07/03/2026 - 12:17 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 3:04.05 50m 2:59.65 10/01/2026 Torrevieja
2 GARCIA MARTIN, Marta 13 Club Atlético Montemar 3:30.66 25m 3:30.66 25/01/2026 Alicante
3 SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 3:31.68 25m 3:31.68 22/03/2025 Sax
4 PEREZ GOMEZ, Maria 13 Club Natacion C.M.D. Horadada3:39.81 25m 3:39.81 22/03/2025 Sax
5 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 3:41.21 25m 3:41.21 22/03/2025 Sax
6 AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer 4:01.65 25m 4:01.65 22/03/2025 Sax
7 HURTADO GIMENEZ, Alexia 13 C.N. Petrer NT NT
8 ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente NT NT
9 ALEGRIAS VALDES, Nathalie 13 C.N. Torrevieja NT NT

10 RICHARDS SANCHEZ, Amber Rose 13 C.N. Torrevieja NT NT
11 MAYORAVA, Lizaveta 13 C.N. Torrevieja NT NT
12 LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara NT NT

Prueba 16 Masc., 200m Braza 13 años
07/03/2026 - 12:26 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 3:00.99 25m 3:00.99 25/01/2026 Alicante
2 MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion C.M.D. Horadada3:10.20 50m 3:04.80 10/01/2026 Torrevieja
3 FERREYRA MACEDA, Pedro Martin 13 Club Natacion C.M.D. Horadada3:32.55 25m 3:32.55 22/03/2025 Sax
4 CARRION JIMENEZ, Enzo 13 Club Natación Elda 3:42.94 25m 3:42.94 22/03/2025 Sax
5 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax 3:53.38 25m 3:53.38 22/03/2025 Sax
6 PASTOR MUNSTERHJELM, Mikel 13 C.N. San Vicente 4:00.93 50m 3:55.53 10/01/2026 Torrevieja
7 OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 4:00.07 25m 4:00.07 22/03/2025 Sax
8 PAYA GONZALEZ, Erik 13 C.N. Petrer 5:11.14 25m 5:11.14 22/03/2025 Sax
9 LOPEZ LOPEZ, Raul 13 C.N. Petrer NT NT

10 MUÑOZ RODRIGUEZ, Martin 13 C.N. San Vicente NT NT
11 WESSELOO, Ruben Frederik 13 C.N. San Vicente NT NT
12 BOITSOV, Timofei 13 C.N. San Vicente NT NT
13 ARAUJO MATEOS, Hector 13 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
14 RYKOV, Platon 13 Club Natació Ondara NT NT

Prueba 17 Fem., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
07/03/2026 - 12:42 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.N. Torrevieja 12 C.N. Torrevieja 5:39.95 25m 5:39.95
2 Club Natacion C.M.D. Horadada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada5:40.75 25m 5:40.75
3 C.N. Petrer 12 C.N. Petrer 6:12.78 25m 6:12.78 02/02/2025 Elda
4 C.N. Alcoi 12 C.N. Alcoi NT NT
5 C.N. Sax 12 C.N. Sax NT NT
6 C.N. Top Ten Alicante 12 C.N. Top Ten Alicante NT NT
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4ª Jornada Liga Benjamin 4ª Alevin 
Sax, 8/3/2026

Prueba 18 Masc., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
07/03/2026 - 12:49 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.N. San Vicente 12 C.N. San Vicente 5:06.71 25m 5:06.71
2 C.N. San Vicente 13 C.N. San Vicente 5:11.04 25m 5:11.04 25/01/2026 Alicante
3 Club Natacion C.M.D. Horadada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada5:20.96 25m 5:20.96 22/03/2025 Sax
4 C.N. Top Ten Alicante 12 C.N. Top Ten Alicante 5:53.72 25m 5:53.72
5 C.N. Petrer 12 C.N. Petrer 6:02.66 25m 6:02.66 25/01/2026 Alicante
6 C.N. Villena Alto Vinalopo 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 6:23.15 25m 6:23.15 22/03/2025 Sax
7 C.N. Sax 12 C.N. Sax 6:24.00 25m 6:24.00


